ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2017 г. N П-17/ОМС-209

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА СБОР И ВЫВОЗ ЖИДКИХ БЫТОВЫХ
ОТХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНОМУ УНИТАРНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ "ВОДОКАНАЛ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Омского муниципального района Омской
области, руководствуясь постановлением Администрации Омского муниципального района Омской
области от 10.04.2012 N 559-п "Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Установление тарифов на услуги муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений" постановляю:

1. Установить тариф на сбор и вывоз жидких бытовых отходов муниципальному унитарному
предприятию "Водоканал Омского муниципального района Омской области" в размере 64,97 руб. за 1
куб.м (без учета НДС).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской
области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Омский пригород", советнику
Главы муниципального района по информационной политике обеспечить его размещение на
официальном сайте Омского муниципального района Омской области в сети "Интернет".

Глава муниципального района
Г.Г.Долматов

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022Постановление Администрации Омского муниципального района

Омской области от 26.06.2017 N П-17/ОМС-209 "Об установлении
т...

consultantplus://offline/ref=7B75C8B3BACD9E150B99F71E593DC413EC988548884B87E58A1AFF5A987F7ABB9688E4DA755714B908F5A879ECiEp1F
consultantplus://offline/ref=7B75C8B3BACD9E150B99E9134F519B1AE093DE4D8A4E8FB4D24CF90DC72F7CEEC4C8BA8325165FB40EEEB479E9FDDC0A16i1p4F
consultantplus://offline/ref=7B75C8B3BACD9E150B99E9134F519B1AE093DE4D8A4885B1D14DF90DC72F7CEEC4C8BA8325165FB40EEEB479E9FDDC0A16i1p4F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru